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Publicas

QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA
Relatério QDD por Espécie/Fonte de uma Unidade

Valores Oficiais

Orgﬁo 04533 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO . OESTE UNICENTRO
Unidade 4533 - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO - OESTE — UNICENTRO
Orcamento Disponibilidade Orgamento Cota Total de MCO Saldo Disp.
Descricao Fonte Inicial Orcamentaria Contingenciado Atualizado Orcamentaria Saldo a Cotizar Descentralizagdo ~ Pré-Empenho Empenhado Saldo da Cota Pré-Empenho Liquidado Pago
Pessoal e Encargos 100
132
164
Total Pessoal e T
Encargos OF
TODAS
Outras Despesas 100
Correntes
250
262
281
284
Total Outras T
Despesas Correntes OF
TODAS
Outras Desp 100
Correntes Esp
250
281
284
Total Outras Desp T
Correntes Esp OF
TODAS
Outras Desp 100
Correntes Servigos
250
281
Total Outras Desp T
Correntes Servigos OF
TODAS
Investimentos 100
147
250
281
284
Total T
Investimentos OF
TODAS
TOTAL T
*Orcamento Atualizado = Orgamento disponivel + Orcamento contingenciado, ou, Orcamento inicial (+) ou (-) créditos adicionais ou ajustes orcamentarios. R580903Q  17/12/20 14:11:52 SRABEL
*Saldo Disponivel = Disponivel para Pré-Empenho, MCO e Descentralizagdo Pagina 1
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